
Протокол № 5 

ЗАСІДАННЯ КАФЕДРИ ХІРУРГІЧНИХ ДИСЦИПЛІН І НЕВІДКЛАДНИХ СТАНІВ 

 

07.12. 2023 р. 

Головує - завідувач кафедрою – канд. мед. наук, доц.Похмурський В.В. 

Секретар – Шведа Ю.І. 

Присутні: Кривко Ю.Я., Грицевич Н.Р., Антоненко Ю.О., Готь І.В., Гончаров М.П., Миньо П.Е., 

Парфенюк М.О., Хоркава Б.А., Шведа Ю.І. 

 

Порядок денний: 

 

1. Аналіз проведених заходів щодо покращення якості освітнього процесу на факультеті . 

2. Аналіз організації консультації та відпрацювань занять студентами дисциплін, що 

закріплені за кафедрою.  

3. Обговорення та затвердження методичних рекомендацій до практичних занять з 

дисциплін: «Військово-медична підготовка та медицина надзвичайних ситуацій»; «Основи 

медичної допомоги в умовах воєнного часу та надзвичайних ситуацій». 

4. Обговорення та затвердження тестів для поточного контролю студентів і 

модульних контролів з дисципліни: «Медсестринство в хірургії з курсом анестезіології та 

реаніматології», «Медсестринство в онкології та паліативна медицина». 

5. Різне. 

 

1. Слухали:Парфенюк М.О. яка проінформувала присутніх викладачів кафедри про 

проведений нею аналіз успішності студентів та відвідуваннями останніх занять з дисциплін, що 

викладаються на кафедрі. Було зазначено, переважна більшість студентів сумлінно ставляться до 

відвідувань занять та мають добру успішність з дисциплін.  

Виступила: Антоненко Ю.О.- яка доповнила попереднього викладача, аналізом успішності 

студентів з окремої дисципліни «Медсестринство в офтальмології». 

Ухвалили: Інформацію прийняти до відома. 

 

2. Слухали: зав. кафедрою - к.м.н. Похмурського В.В. який доповів присутньому науково-

викладацькому складу кафедри про результати проведеного ним аналізу організації консультації 

та відпрацювань занять студентами з дисциплін, що закріплені за кафедрою. Було відзначено, що 

студенти активно працюють над ліквідацією пропущених занять та негативних оцінок. 

Виступив: Гончарова М.П.- який нагадав присутнім про необхідність коректної фіксації 

відпрацювань студентами у відповідній документації. 

Ухвалили: Інформацію прийняти до відома та виконання. 

 

3. Слухали: викладача кафедри Грицевич Н.Р., Антоненко Ю.О. Гончаров М.П., Шведа Ю.І., 

Хоркава Б.А., Парфенюк М.О.,які доповіли про результати допуску студентів до екзаменаційної 

сесії.Було зазначено, що студенти мають хороший рівень академічних знань та здатні проявити 

високий результат під час складання екзаменів. 

Виступила:Хоркава Б.А. - яка нагадала присутнім про необхідність правильного та своєчасного 

заповнення екзаменаційних відомостей. 

Ухвалили: інформацію прийняти до відома та виконання. 

 



4. Слухали: викладачів кафедри Гончаров М.П., Хоркава Б.А., Шведа Ю.І.,які представили на 

розгляд та затвердження тестові завдання з з дисципліни: «Медсестринство в хірургії з курсом 

анестезіології та реаніматології», «Медсестринство в онкології та паліативна медицина». 

Виступила: Парфенюк М.О., яка зазначила, що представлені тестові завдання відповідають 

вимогам освітніх програм. 

Ухвалили: Інформацію прийняти до відома. 

 

5. Різне. 

- Слухали:колектив кафедри хірургічних дисциплін і невідкладних станів, котрі поділились 

враженнями про взаємовідвідування занять інших викладачів. 

Виступила:Парфенюк М.О.- яка відзначила високий професійний рівень викладачів дисциплін 

хірургічного профілю. 

 

Зав. Кафедрою к.м.н.доц. Похмурський В.В. 

Секретар Шведа Ю.І. 


